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2023 1907 1 12.200,00 Z97395C058 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1PA DEL 20/03/202328-03-2023 5209 2 5566 CASTRO ANTONINO 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 1885 1 9.999,77 ZC23707944 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 3 DEL 07/03/2023 27-03-2023 5209 1 4036 SPADARO SALVATORE 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 1815 1 21.960,00 ZB138B6939 LIQUIDAZIONE FATT N. 62 DEL 09/12/2022 PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA22-03-2023 5208 20 15130 MONTAGNO CAPPUCCINELLO FABRIZIO 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 1814 1 15.026,48 ZC23707944 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2 DEL 07/03/2023 PER MANUTENZIONE STRADE22-03-2023 5209 1 4036 SPADARO SALVATORE 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 1813 1 2.150,00 Z653832675 LIQUIDAZIONE FATTURA - FORNITURA MATERIALE INFORMATICO22-03-2023 3810 10 58774 GLOBAL SERVICE DI RUSSO VINCENZA VINCENZA 2 202 2 02 01 07 002 2.02.01.07.002
2023 1808 1 12.784,38 Z14389C668 LIQUIDAZIONE FATTURA - MATERIALE INFORMATICO22-03-2023 4123 1 3756 FOR AGRI S.R.L 2 202 2 02 01 07 002 2.02.01.07.002
2023 1807 1 848,39 7607979EDE LIQUIDAZIONE FATTURA LAVORI PALAZZETTO 22-03-2023 5011 0 1393 REPIN S.R.L. 2 202 2 02 01 09 016 2.02.01.09.016
2023 1806 1 15.664,64 7607979EDE LIQUIDAZIONE FATTURA LAVORI PALAZZETTO 22-03-2023 5011 0 1393 REPIN S.R.L. 2 202 2 02 01 09 016 2.02.01.09.016
2023 1805 1 1.351,96 7607979EDE LIQUIDAZIONE FATTURA LAVORI PALAZZETTO 22-03-2023 5011 0 1393 REPIN S.R.L. 2 202 2 02 01 09 016 2.02.01.09.016
2023 1804 1 21.936,49 7607979EDE LIQUIDAZIONE FATTURA LAVORI PALAZZETTO 22-03-2023 5011 0 1393 REPIN S.R.L. 2 202 2 02 01 09 016 2.02.01.09.016
2023 1803 1 1.793,40 7607979EDE LIQUIDAZIONE FATTURA LAVORI PALAZZETTO 22-03-2023 5011 0 1393 REPIN S.R.L. 2 202 2 02 01 09 016 2.02.01.09.016
2023 1802 1 63.594,22 93255821B8 LIQUIDAZIONE FATTURA LAVORI PALAZZETTO 22-03-2023 5131 10 58731 NEW CIR SRL 2 202 2 02 01 03 999 2.02.01.03.999
2023 1801 1 18.298,78 9325482F2E LIQUIDAZIONE FATTURA LAVORI PALAZZETTO 22-03-2023 5131 11 9801 ZS INFORMATICA S.R.L. 2 202 2 02 01 05 999 2.02.01.05.999
2023 1569 1 566,01 Z073925FFA LIQUIDAZIONE FATT N. 41 DEL 31/01/2023 17-03-2023 4406 0 3519 MELARDI VINCENZO 2 202 2 02 01 01 001 2.02.01.01.001
2023 1562 1 33.525,49 Z34379FBBC LIQUIDAZIONE FATT. N. 10_22 DEL 13/09/2022 PER MANUTENZIONE CONDOTTA DI ADDUZIONE ACQUE DEL SOLLEVAMENTO C.DA RINAZZO17-03-2023 5670 1 6916 CONSORZIO SERVIZI TECNOLOGICI SOCIETA CONSORTILE A R.L. 2 202 2 02 01 09 010 2.02.01.09.010
2023 1558 1 3.381,84 Z4F38B684D LIQUIDAZIONE FATT N. 12 DEL 27/12/2022 16-03-2023 4046 1 9416 CASSARA' GIUSEPPE 2 202 2 02 01 09 001 2.02.01.09.001
2023 1557 1 79.840,00 9406798F44 LIQUIDAZIONE FATT N. 17/5000 PER ACQUISTO DI MINIBUS IVECO16-03-2023 4783 1 58525 TRINACRIA VEICOLI INDUSTRIALI SPA 2 202 2 02 01 01 001 2.02.01.01.001
2023 1507 2 2.081,47 Z6736DAF78 LIQUIDAZIONE FATTURA PER LAVORI DI REALIZZAZIONE DEI 60 ALLOGGI15-03-2023 5560 0 3187 GAROZZO ROSARIO 2 202 2 02 01 09 001 2.02.01.09.001
2023 1507 1 5.709,60 Z6736DAF78 LIQUIDAZIONE FATTURA PER LAVORI DI REALIZZAZIONE DEI  60 ALLOGGI15-03-2023 5560 0 3187 GAROZZO ROSARIO 2 202 2 02 01 09 001 2.02.01.09.001
2023 1494 1 499,59 Z0138C34C9 LIQUIDAZIONE FATT 2159308 DEL 13/12/2022 15-03-2023 4164 0 5302 MAGGIOLI SPA 2 202 2 02 03 02 001 2.02.03.02.001
2023 1371 1 35.137,65 ZDB34983D0 LIQUIDAZIONE FATT. 11/PA DEL 02-11-2022 PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA RETE FOGNARIA COMUNALE08-03-2023 5673 70 7444 CRF.F SRL 2 202 2 02 01 09 010 2.02.01.09.010
2023 1368 1 2.168,96 Z4A37A435B LIQUIDAZIONE FATT N. 310/2022 DEL 15/10/202208-03-2023 4123 1 6574 FAG NUOVA ELETTRONICA S.A.S. DI GALVAGNO GIUSEPPE 2 202 2 02 01 07 002 2.02.01.07.002
2023 1306 1 19.629,80 Z0B34AD6E1 LIQUIDAZIONE FATT N. 4_23 PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO06-03-2023 4997 0 3759 F.LLI SPITALERI DI SPITALERI FRANCESCO & C. SNC 2 202 2 02 01 09 016 2.02.01.09.016
2023 1298 1 5.960,86 Z1E36DB644 LIQUIDAZIONE FATT N. 03/E PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA AUTOMEZZI SERVIZI IDRICO03-03-2023 5709 0 2599 UCCELLATORE BIAGIO 2 202 2 02 01 01 001 2.02.01.01.001
2023 1245 1 27.450,00 Z41138B696 LIQUIDAZIONE FATT N. 22 DEL 12/12/2022 PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA24-02-2023 5673 95 7282 SANFILIPPO VINCENZO 2 202 2 02 01 09 010 2.02.01.09.010
2023 1218 1 2.500,00 Z1738A3FD0 LIQUIDAZIONE FATT 2163121 PER ASSISTENZA E MANUTENZIONE SW SISTACIV ANNO 202223-02-2023 4164 0 5302 MAGGIOLI SPA 2 202 2 02 03 02 001 2.02.03.02.001
2023 1141 1 7.995,88 Z3B393EC60 LIQUIDAZIONE FATT N. 25/2023 DEL 20/01/2023 PER FORNITURA DI DOTAZIONE INFORMATICA PER PROGETTO22-02-2023 6061 1 6574 FAG NUOVA ELETTRONICA S.A.S. DI GALVAGNO GIUSEPPE 2 202 2 02 01 07 002 2.02.01.07.002
2023 1025 1 16.102,73 ZFA2D48AD9 LIQUIDAZIONE FATT N. PA-02-2022 DEL 17/12/2022 PER PROGETTO DI EFFICIENZA E RIDUZIONE CONSUMI21-02-2023 4010 0 8201 BUA IVAN ALESSIO 2 202 2 02 01 09 019 2.02.01.09.019
2023 787 1 300,00 ZEB3972C30 LIQUIDAZIONE FPA 1/23 PER LAVORI DI RIPARAZIONE PULMINO17-02-2023 6059 0 2420 OFFICINA AUTO SPORT DI TRISCALI GIANLUIGI . 2 202 2 02 01 01 001 2.02.01.01.001
2023 778 1 1.016,26 Z893762C87 LIQUIDAZIONE FATT 2159973 PER RINNOVO CANONE SIVOUCHER - DAL 01/08/2022 AL 31/12/202217-02-2023 6064 1 5302 MAGGIOLI SPA 2 202 2 02 03 02 002 2.02.03.02.002
2023 775 1 16.470,00 ZC038B6667 LIQUIDAZIONE FATTPA 11_22 PER LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE IDRICA17-02-2023 5644 0 6916 CONSORZIO SERVIZI TECNOLOGICI SOCIETA CONSORTILE A R.L. 2 202 2 02 01 09 010 2.02.01.09.010
2023 690 1 21.000,00 ZC038D9B27 LIQUIDAZIONE FATT N. 13 DEL 30/12/2022 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA16-02-2023 4049 71 6364 LAZZARO COSTANTINO 2 202 2 02 01 09 002 2.02.01.09.002
2023 647 1 38.604,00 8298634969 LIQUIDAZIONE FATT N. 83/001 PER PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA- QUOTA FINANZIATA15-02-2023 5380 50 3188 MASTURZO ANTONIO 2 202 2 02 01 09 012 2.02.01.09.012
2023 646 1 262,80 8298634969 LIQUIDAZIONE FATT N. 83/001 DEL 05/09/2022 PER PROGETTAZIONE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA - QUOTA CO-FINANZIATA15-02-2023 5380 40 3188 MASTURZO ANTONIO 2 202 2 02 01 09 012 2.02.01.09.012
2023 636 1 1.725,39 Z3A37AE7AF LIQUIDAZIONE FATTURA - PER FORNITURA MATERIALE VARIO14-02-2023 5643 0 6357 L.N.T. TRADE SRL 2 202 2 02 01 09 010 2.02.01.09.010
2023 597 1 18.666,00 Z0D38B6924 LIQUIDAZIONE FATT N. 02/E PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE COMUNALI E RIMOZIONE DI MATERIALE FANGOSO PER EVENTI CALAMITOSI10-02-2023 5211 75 13769 CATANIA ANTONIO 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 591 1 61.379,76 9386682707 LIQUIDAZIONE FATT N. 1943A DEL 21/11/2022 PER LAVORI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO IN ALCUNI TRATTI DI VIA MESSINA09-02-2023 5209 2 1019 FRATELLI MAZZA S.R.L. 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 495 1 11.059,51 ZC23707944 LIQUIDAZIONE FATT N. 17 DEL 05/12/2022 PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE COMUNALI07-02-2023 5209 1 4036 SPADARO SALVATORE 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 466 1 24.495,25 Z333258B12 LIQUIDAZIONE FATT 9/PA DEL 06/12/2022 PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CONDOTTA FOGNARIA02-02-2023 5688 50 7115 PRUITI BIAGIO 2 202 2 02 01 09 010 2.02.01.09.010
2023 463 1 2.987,78 Z1D38F0CFA LIQUIDAZIONE FATT N. 64/2022 PER FORNITURA PC E ALTRO MATERIALE INFORMATICO02-02-2023 4401 1 14823 RUSSO VINCENZO 2 202 2 02 01 07 002 2.02.01.07.002
2023 461 1 39.837,88 Z9538965CB LIQUIDAZIONE FATT N. 157PA/2022 DEL 19/12/2022 PER FORNITURA DI AUTOVETTURA JEEP02-02-2023 4406 1 14233 CIABILLI S.R.L. 2 202 2 02 01 01 001 2.02.01.01.001
2023 363 1 5.490,00 ZA038B698B LIQUIDAZIONE FATT N. 434 DEL 30/11/2022 PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PULIZIA E CONDOTTE A SEGUITO DI EVENTI CALAMITOSI27-01-2023 5208 20 7647 ECOTRAS SRL 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 362 1 27.000,00 Z1038B6411 LIQUIDAZIONE FATT 18 DEL 20/12/2022 PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO COMUNALE27-01-2023 6090 1 9506 LONGHITANO CLAUDIO 2 202 2 02 01 09 015 2.02.01.09.015
2023 353 1 2.000,00 Z9034FBA82 LIQUIDAZIONE FATTURA 27-01-2023 5209 2 850 CALANNI FRACCONO 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013
2023 349 1 31.437,00 Z2D36C8F44 LIQUIDAZIONE FATT N. 17 DEL 12/10/2022 PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE FOGNARIA27-01-2023 5673 20 7282 SANFILIPPO VINCENZO 2 202 2 02 01 09 010 2.02.01.09.010
2023 297 1 6.100,00 ZAD2B04B87 LIQUIDAZIONE FATT N. 29 DELL 11/10/2022 COME QUINTO ACCONTO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE23-01-2023 5209 2 11366 GRECO ANTONIO 2 202 2 02 01 09 013 2.02.01.09.013

TOTALE 749.990,02    

USCITE IN CONTO CAPITALE - PRIMO TRIMESTRE 2023


